СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
САГУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29 мая 2024 года № 108
сл. Сагуны

Об отмене решения Совета народных депутатов
Сагуновского сельского поселения
Подгоренского муниципального района
Воронежской области от 24.12.2010 года № 38
«О муниципальном земельном контроле
на территории Сагуновского
сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Сагуновского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Сагуновского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области решил:

 1. Решение Совета народных депутатов Сагуновского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области от 24.12.2010 года № 38 «О муниципальном земельном контроле на территории Сагуновского сельского поселения» отменить.
 2. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования в Вестнике муниципальных правовых актов Сагуновского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области и обнародования в соответствии с порядком, предусмотренным статьей 45 Устава Сагуновского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава Сагуновского
сельского поселения                                                                        Ю.В. Казакова